ДУМА

КИРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

 СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

второго созыва

РЕШЕНИЕ

22 июня 2023 года                  г. Новопавловск                                            № 96
О внесении в Думу Ставропольского края в порядке законодательной инициативы проекта закона Ставропольского края «О внесении изменений в статью 4.1. Закона Ставропольского края «Об административных правонарушениях в Ставропольском крае»
В соответствии со статьей 25 Устава (Основного Закона) Ставропольского края, Уставом Кировского городского округа Ставропольского края, решением Думы Кировского городского округа Ставропольского края от 04 сентября № 147 «Об утверждении Положения о порядке осуществления Думой Кировского городского округа Ставропольского края права законодательной инициативы в Думе Ставропольского края», Дума Кировского городского округа Ставропольского края
РЕШИЛА:

1. Внести в Думу Ставропольского края в порядке законодательной инициативы проект закона Ставропольского края «О внесении изменений в статью 4.1. Закона Ставропольского края «Об административных правонарушениях в Ставропольском крае» (далее - законопроект) согласно приложению.

2. Поручить председателю Думы Кировского городского округа Ставропольского края Шейранову Н.С. представлять законопроект в Думе Ставропольского края.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Думы  Кировского городского округа Ставропольского края Шейранова Н.С.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

Председатель Думы

Кировского городского округа

Ставропольского края                                                                     Н.С. Шейранов

Глава Кировского городского округа

Ставропольского края                                                                    Н.О. Новопашин